

Sanık İbrahim KAYPAKAYA'nın İstanbul cihetinde sürdürdüğü örgütsel çalışmalar hakkında ortaya koğduğu beyanlar ile sanık, Seyithan DOKAY'ın beyanları arasında aykırılık meydana geldiğinden iş bu mubaynetin giderilmesi ve özellikle Musa takma adlı şahsın İbrahim KAYPAKAYA olup, olmadığının kesinlikle saptamak için sanık Seyithan DOKAY huzura alındı, daha evvelce huzura alınmış bulunan İbrahim KAYPAKAYA'nın isminden söz edilmeksizin sanık Seyithan DOKAY'a gösterildi. Ben 3.2.1973 tarihinde alınan ifadem'de Musa olarak bir isim ifade etmiş ve bununla İstanbul'da görüşme yaptığını ve Şafak revizyonimin tezleri isimli teksirleri aldığı kişiyle Musa olarak söyledim, tic. huzurda gördüğüm kişi Musa'dır isminin İbrahim KAYPAKAYA olduğunu buraya öğrendim. Her ne kadar bu şahsı bana MIT'de gösterdikleri sırada bunun Musa olduğunu söyledi, sende oradaki naleti anlayamıyordum, herhangi bir kimsenin gösterdikleri Musa budur diyebilirdim. Fakat şimdi tereddütlerim olarak beyan ediyorum. İfademde "Musa"ya atfen söylediğim ve örgütsel ilişkilerimi anlattığım kimse huzurda bana gösterdikleri ve benim Musa olarak tanıdığım ve sizin İbrahim KAYPAKAYA olarak nitelendirdiğiniz kişidir. Bu hususta da hiç bir yanlışlık ve tereddütüm yoktur. Dedi. Sanık Seyithan DOKAY'a Hanza ÖZÜNER'in seni KAYPAKAYA çağırıyor, (Musa çağırıyor) dediğindeki sözü varittir. Daha ben buraya üzerine İstanbul'a gitmiştim dedi.

Diğer sanık Hanza ÖZÜNER bu yüzleşme esnasında ortak beyan sebepleriyle nazır bulundurulduğundan SÖZÜLDÜ:

Evet, ben Musa'nın yani İbrahim KAYPAKAYA'nın Seyithan DOKAY'ı İstanbul'a çağırıldığını bildirip, diğer kişileri bana açıkladığı ve sen Diyarbakır tarafına gidiyorsun Siverek'e uğra orada tenzi Behir DİŞLİ vasıtasıyla Seyithan'ı bul buraya gelsin ve beni kanveci Dursun aracılarıyla bulsun dedim için Siverek'e gidiş Seyithan'a seni İstanbul'dan Musa çağırıyor diye söyledim. Bu husustaki eski ifadem ve diğer beyanlarımın aynen doğrudur dedi.

Sanık İBRAHİM KAYPAKAYA'ya soruldu: Ben bu kişileri tanıdığım, Musa takma adını kullanmadım. Bu arkadaşlar uzun süre iskence altında tutulmalarının etkisiyle böyle konuşuyorlar.

Sanık Seyithan DOKAY ve Hanza ÖZÜNER'e sanık İbrahim KAYPAKAYA'nın menayetele ettiği gibi herhangi bir iskence etkisi altında kalacakları, sanık İbrahim KAYPAKAYA (Musa) hakkında bu şekilde beyanları bulduklarını Musa tekrar SÖZÜLDÜ:

Ben daha evvelce kaldığım baskının etkisiyle Musa hakkında beyanda bulunmuyorum. Gerçekten Musa olarak tanıdığım kişi huzurda bulunmuş olması için söylüyorum, beyanım hiç bir etki altında kalmaksızın, doğru olanı yansıtmak içindir. Eski ifadelerimi tekrar ederim. Dedi. Keza sanık Hanza ÖZÜNER'de aynı şeyleri tekrar etti. Zapılacak başkaca işlem kalmadığından Ceza Evi Müdürü P.Yb. Ahmet BALDOĞAN ve Ceza Evinde görevli Top.Atım. MEVLUT KARASLAN huzuruyla tutulan iş bu yüzleşme zarfı imza altına alındı. (Birlikte) 24.4.1973

YAKAR DEĞERLİ
HAK.KD.YZB.
YRD.AS.SAVCI

AMEL DÖĞANÖRE,
SVL.M.
T.Y.

AMEL BALDOĞAN
Sky.Ceza Evi İd.
P.Yb.

MEVLUT KARASLAN
Sıkıy. Göz. Cezaevinde.
Top.Atım.

İBRAHİM KAYPAKAYA
S A N I K

HANZA ÖZÜNER
S A N I K

SEYİTHAN DOKAY
S A N I K